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 Iława, 22.11.2022 r. 

 

dotyczy: dostawa opatrunków jałowych z podziałem na 7 części dla Powiatowego Szpitala 

im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 28/2022) 

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SWZ. Zamawiający, na 

podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710)  odpowiada: 

 

Zapytanie  nr 1 

Pytanie nr 1 

zadanie 1,poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z 

przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Zapytanie  nr 2 

Pytanie nr 1 

Zadanie 2, pozycja 1-6 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie papierowo – foliowe z marginesem otwierania min. 1cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 2 

Zadanie 3, pozycja 2-3 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w/w pozycji z pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 3 

Zadanie 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści tupfery gazowe wykonane z gazy 17 nitkowe? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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Pytanie nr 4 

Zadanie 3, pozycja 4, 5 

Czy Zamawiający dopuści tupfery z nitką rtg? 

Odpowiedź: Poz.4 Zamawiający dopuszcza tupfery-kula jałowy z nitką RTG,  

Poz. 5 Zamawiający dopuszcza tupfer-fasola jałowy z nitką RTG 

 

Pytanie nr 5 

Zadanie 3, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Zapytanie  nr 3 

Pytanie nr 1 

dotyczy Zadania nr 2 poz. 4 i 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów a’2 sztuki w opakowaniu papierowo-
papierowym, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 

 


